
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-13-012008-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНА УСТАНОВА "ПРОФЕСІЙНІ ЗАКУПІВЛІ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади (ЦЗО)

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40996564

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
БУЛЬВАРНО- КУДРЯВСЬКА, будинок 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Абрамова Ганна Анатоліївна, 380500741950,
h.abramova@profzakupivli.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015:09130000-9 Нафта і дистиляти
(Нафтопродукти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ДК021:2015 -
09130000-9 Нафта і
дистиляти (Дизельне
паливо ДП-Євро 5)
(ДЕРЖАВНА
ЕКОЛОГІЧНА
ІНСПЕКЦІЯ УКРАЇНИ)

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

2540 літр 01042, Україна,
Київська область, Київ,
ПРОВУЛОК
НОВОПЕЧЕРСЬКИЙ,
будинок 3, корпус 2

до 31
грудня 2025



ДК 021:2015:
09130000-9 Нафта і
дистиляти (Бензин
автомобільний А-95
Євро 5 E5) (Управління
Державного агентства
з розвитку меліорації,
рибного господарства
та продовольчих
програм у
Тернопільській області)

ДК 021:2015:
09132100-4 —
Неетильований
бензин

1800 літр 46002, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
вул. Бродівська, 17

до 31
грудня 2025

ДК 021:2015:
09130000-9 Нафта і
дистиляти Дизельне
паливо ДП-Євро 5
(Управління
Державного агентства
з розвитку меліорації,
рибного господарства
та продовольчих
програм у
Тернопільській області)

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

1500 літр 46002, Україна,
Тернопільська
область, Тернопіль,
вул. Бродівська, 17

до 31
грудня 2025

Код ДК 021:2015
09130000-9 - Нафта і
дистиляти (дизельне
паливо ДП-Євро 5) )
(Державна міграційна
служба)

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

4000 літр 01033, Україна,
Київська область, Київ,
вул. Саксаганського,4

до 31
грудня 2025

Дизельне паливо ДП-
ЄВРО 5 (ЧЕРКАСЬКА
МИТНИЦЯ)

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

1010 літр 18007, Україна,
Черкаська область,
Черкаси, вул.
Дашковича Остафія,
76

до 20
грудня 2025

ДК 021-2015:
09130000-9 — Нафта і
дистиляти (Бензин
автомобільний А-95-
Євро 5 Е5) (ДЕРЖАВНА
ІНСПЕКЦІЯ
ЕНЕРГЕТИЧНОГО
НАГЛЯДУ УКРАЇНИ)

ДК 021:2015:
09132100-4 —
Неетильований
бензин

5640 літр 04112, Україна,
Київська область, Київ,
вул.Дорогожицька,
будинок 11/8

до 31
грудня 2025

ДК 021:2015:
09130000-9 — Нафта і
дистиляти (Бензин
автомобільний А-95-
Євро 5 Е5) (Управління
Державного агентства
з розвитку меліорації,
рибного господарства
та продовольчих
програм у Полтавській
області)

ДК 021:2015:
09132100-4 —
Неетильований
бензин

2000 літр 39630, Україна,
Полтавська область,
Кременчук, ВУЛИЦЯ
ФЛОТСЬКА, будинок 4

до 31
грудня 2025



ДК 021:2015:
09130000-9 — Нафта і
дистиляти (Дизельне
паливо ДП-Євро 5)
(Управління
Державного агентства
з розвитку меліорації,
рибного господарства
та продовольчих
програм у Полтавській
області)

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

2000 літр 39630, Україна,
Полтавська область,
Кременчук, ВУЛИЦЯ
ФЛОТСЬКА, будинок 4

до 31
грудня 2025

Бензин автомобільний
А-95-Євро 5 Е5
(Головне управління
ДПС у Житомирській
області)

ДК 021:2015:
09132100-4 —
Неетильований
бензин

2000 літр 10003, Україна,
Житомирська область,
Житомир, вулиця
Юрка Тютюнника, 7

до 31
грудня 2025

ДК 021:2015-
09130000-9 - Нафта і
дистиляти (дизельне
паливо ДП-Євро 5 )
(Головне управління
ДПС у Запорізькій
області)

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

3050 літр 69035, Україна,
Запорізька область,
ЗАПОРІЖЖЯ,
проспект Соборний
166

до 15
грудня 2025

Дизельне паливо ДП-
Євро5 (для генераторів)
(ДЕРЖАВНА СЛУЖБА
МОРСЬКОГО І
ВНУТРІШНЬОГО
ВОДНОГО
ТРАНСПОРТУ ТА
СУДНОПЛАВСТВА
УКРАЇНИ
(АДМІНІСТРАЦІЯ
СУДНОПЛАВСТВА))

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

640 літр 01135, Україна,
Київська область, Київ,
проспект
Берестейський,14

до 31
грудня 2025

Дизельне паливо ДП-
Євро 5, код ДК
021:2015: 09130000-9
Нафта і дистиляти
(Національне агентство
з питань запобігання
корупціїї)

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

3560 літр 01103, Україна,
Київська область, Київ,
бульвар Миколи
Міхновського, буд. 28

до 31
грудня 2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Покупець здійснює оплату за Товар
шляхом перерахування коштів у
розмірі 100% вартості Товару,
поставленого за відповідною
Заявкою, впродовж 10 (десяти)
робочих днів з дати поставки Товару,
на підставі підписаної Сторонами
видаткової накладної та рахунку на
оплату, який Постачальник надає
Покупцю одночасно з видатковою
накладною.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 777 242,60 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

8 886,21 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

21 листопада 2025 15:01

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


